
同窓生各位 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 平成 26年 9月

吉日 
北海道薬科大学同窓会東北支部 

	
 	
 支部長	
 桜庭正行(３期卒業） 

北薬会東北支部設立３５周年記念総会のお知らせ	
   
拝啓 
初秋の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
この度、北海道薬科大学同窓会東北支部設立 35 周年記念総会を開催することになりました

ので、ご案内いたします。 
皆様ご存じのことと思いますが、平成２７年４月には母校である北海道薬科大学が手稲前田

キャンパスに移転することになっております。移転についての最新の話題や学校の現状など、

大学より副学長であります渡辺一弘先生をお招きしてご講演をいただきます。 
また東日本大震災から３年半の月日が過ぎましたが、いまだ復興には時間がかかりそうな	
 

現状もあります。この機会に懐かしい仲間と再会して有意義な時間を過ごし、絆を深めてさら

なる復興への力と変えていければ幸いと考えております。 
皆様お誘い合わせのうえ、多数のご参加をお待ち致しております。 

敬具 

 
記 

１、日時	
 	
 平成２６年１１月１５日（土） 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 午後４時３０分～	
 受付 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 午後５時～	
 	
 特別講演 

演題：「健康食品とくすりの相互作用」 
「前田キャンパスへの移転と今後の方向性」 
講演会終了後、懇親会の開始となります 
 

２、場所	
 	
 ホテルメトロポリタン秋田	
 ４階 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 住所：秋田県秋田市中通７丁目２番１号 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 TEL：０１８－８３１－２２２２ 
 

３、会費	
 	
 ５，０００円（当日お持ちください） 
 
尚、準備の都合もございますので、お手数ですが １０月１７日（金）  までに返信用ハガ

キにて出欠をお知らせください。 
ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。 

幹事：岡本寛巳(２７期卒業） 
勤務先：0184-22-8090(由利調剤薬局(秋田県))	
 	
 携帯：090-7062-6049 


